Ministério da Educação
Universidade Federal do Piauí

Centro de Tecnologia

Edital nº 01/2021- Eleições para representantes da CPAD

Resultado Eleição

A Comissão eleitoral de escolha dos representantes docentes da   CPAD, de acordo com

a Portaria nº 43/2021 - CT, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 26 da
Lei nº 12.772/12, alterada pela Lei nº 12.863/13, Resolução 007/88 - CEPEX e Resolução 007/92
- CEPEX, torna pública a divulgação das candidaturas vencedoras (titulares e suplentes) ao pleito,
por ordem de titularidade.

Candidaturas

Chapa 01. Andressa de Araújo Carneiro (Titular)
Chapa 02. Aline Machado Marwell (Titular)

Chapa 04. Mayra Fernandes Nobre Moscardi (Titular)
Chapa 03. Marcos Guilherme Carvalho Braulio Barbosa (Suplente)

Teresina, 19 de Novembro de 2021.

Rafaela Luiz Pereira Santos
Presidente

Antônio Sales Oliveira Coelho

Membro

Emanoel Gomes de Sousa Silva

Membro

	Ministério da Educação Universidade Federal do Piauí Centro de Tecnologia